ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE WITMARSUM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE WITMARSUM, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público, a LISTA DEFINITIVA DE

CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde – Centro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

77575 RITA DE KASSIA BRAZ SALGADO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Agente Comunitário de Saúde – Ribeirão Marreco / Caminho Anu

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

78374 WILLER DOS SANTOS BATISTA Isenção: Possui CadUnico(NIS) deferido (isenção automática por arquivo de retorno do SISTAC)

Witmarsum (SC), 29 de setembro de 2023.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal